

*Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS  
Fåborgvej 96  
5620 Glamsbjerg*

*CVR-nummer: 16 96 59 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

*(30. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS  
Fåborgvej 96  
5620 Glamsbjerg

Telefon: 20 33 12 45

CVR-nr.: 16 96 59 01

Stiftet: 14. maj 1993

Kommune: Assens

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Dennis Tubæk

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og fabrikation.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 119 tkr. mod 73 tkr. i 2021/22.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>879.724</b>	<b>916.492</b>
1 Personaleomkostninger .....	606.977-	699.739-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	100.100-	100.100-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>172.647</b>	<b>116.653</b>
Andre finansielle omkostninger .....	20.680-	23.197-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>151.967</b>	<b>93.456</b>
Skat af årets resultat .....	33.425-	20.908-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>118.542</b>	<b>72.548</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	59.000	62.000
Overført resultat .....	59.542	10.548
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>118.542</b>	<b>72.548</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	494.800	594.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>494.800</b>	<b>594.900</b>
Deposita.....	90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>584.800</b>	<b>684.900</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	29.688	34.500
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>29.688</b>	<b>34.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	136.748	142.019
Andre tilgodehavender .....	11.125	8.125
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>147.873</b>	<b>150.144</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>157.942</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>335.503</b>	<b>184.644</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>920.303</b>	<b>869.544</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	245.000	245.000
Overført resultat .....	70.593	11.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	59.000	62.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>374.593</b>	<b>318.051</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	58.639	61.008
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>58.639</b>	<b>61.008</b>
Kreditinstitutter .....	0	79.669
Leasingforpligtelser.....	100.128	173.163
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>100.128</b>	<b>252.832</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	73.035	91.332
Kreditinstitutter .....	0	8.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	34.249	15.319
Selskabsskat .....	42.168	42.374
Anden gæld .....	143.741	80.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	93.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>386.943</b>	<b>237.653</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>487.071</b>	<b>490.485</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>920.303</b>	<b>869.544</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2022/23	2021/22		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget.....	1	1		
Lønninger .....	533.122	633.102		
Pensioner .....	60.591	53.760		
Andre omkostninger til social sikring .....	13.264	12.877		
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>606.977</b>	<b>699.739</b>		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris, primo.....		1.834.810		
Kostpris 30. september 2023		1.834.810		
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.239.910-		
Årets af-/nedskrivninger.....		100.100-		
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		1.340.010-		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>494.800</b>		
Heraf finansielle leasingaktiver.....		307.100		
			Restgæld efter 5 år	
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Kreditinstitutter .....	100.038	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	244.126	173.163	73.035	0
	<b>344.164</b>	<b>173.163</b>	<b>73.035</b>	<b>0</b>

NOTER

2023

2022

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Husleje**

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 39 pr. 30. september 2023.